
хд СПОРТА

08 февраля 2024г

Министерство физической культуры 
и спорта Краснодарского края

ГРАМОТА
награждает

'U U t L L L  ZQ-Ш С О  (Ж а р а Q u p Q _

место
в Первенстве Краснодарского края

по спорту ЛИН
( дисципл ина-настольный теннис)

среди девушек 
одшочный разряд

Министр

ГБОУ школа-интернат
ст-цы Стаоолеуижовской
KOi Ji.ii . *.Г5 -

.В.Тимченко



Календарный план спортивно-массовых мероприятий школьного 
спортивного клуба «Движение вверх» на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
проведе

иня

Место
проведения

Участники Ответственный за 
проведение

1 Открытое 
первенство МО 
Крыловский район 
по легкой атлетике 
спорт ЛИН

19.09 Спортивная
площадка
школы-
интернат

Спортсмены
школы

Администрация школы, 
учитель физ.культуры, 
кл. рук-ли, воспитатели

2 Осенний кросс 02.10 По пересечен, 
местности

5-10 кл Учитель физ.культуры

3 Соревнования по 
дартсу

13.11 Спортивный 
зал школы- 
интернат

5-10 кл Учитель физ.культуры

4 Соревнования по
настольному
теннису

12.12 Спортивный 
зал школы- 
интернат

1-4кл Учитель физ.культуры 
учителя начальных 
классов

5 «Зимние забавы» 
среди учащихся, 
воспитанников 1-4 
классов

15.01 Спортивная
площадка
школы-
интернат

1-4кл Учитель физ.культуры, 
воспитатели

6 Соревнования по
ТТТЯГПкЯМ

29.01 Спортзал
школы-
интернат

5-1 Окл Учитель физ.культуры, 
воспитатели

7 Спортивная 
эстафета «Сильные, 
смелые, ловкие»

12.02 Спортзал
школы-
интернат

5-1 Окл Учитель физ.культуры, 
старшая вожатая, 
воспитатели

8 Спортивная 
эстафета «Мама, 
папа, я -
спортивная семья!»

05.03 Спортзал
школы-
интернат

1-10кл Учитель физ.культуры, 
старшая вожатая, 
воспитатели

9 «Я выбираю -  
спорт!» эсгафета

09.04 Спортивная
площадка
школы-
интернат

5-1 Окл Учитель физ.культуры

10 Весенний кросс 17.04 По пересечен, 
местности

5-1 Окл Учитель физ.культуры, 
воспитатели

11 Соревнования по 
футболу

15.05 Спортивная
площадка
школы-
интернат

1-1 Окл
Учитель физ.культуры, 
воспитатели

12 Участие в 
муниципальных и 
краевых 
соревнованиях

В
течение

года

1-1 Окл

/шШ
----------- и ■ " —-- :--

Учитель физ.культуры

в к
----- ----------------гг-\----------------------

ГБОУ школа-интернат  ̂
ст-цы Старслеушковской
к о п и я  ВЕРНА



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

* J  • j

П Р И К А З
от 18 сентября 2024 года № 191

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников для участия в открытом первенстве 
Крыловского района по легкой атлетике спорт ЛИН на призы 

школьного спортивного клуба «Движение вверх»

В связи с участием воспитанников ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской в открытом первенстве Крыловского района по легкой 
атлетике спорт ЛИН на призы школьного спортивного клуба «Движение 
вверх», п р и к а з ы в а ю : .  j

1. Освободить 19 сентября 2024 года от учебных занятий ниже
перечисленных учащихся:

№ Ф.И.О. полностью Дата
рождения

Класс Телефон j 
родителей j

1 Гогохия Нина Владимировна 08.01.2009 8а 89649386230 !
2 Г огохия Егор Владимирович 21.10.2011 6а 89002427566
3 Мороз Богдан Николаевич 02.01.2014 56 89189517865
4 Мороз Кирилл Николаевич 06.02.2012 6а 89189517865
5 Тростянский Андрей 

Иванович
10.04.2009 9а 89530774637 1

!
6 Володина Ксения Сергеевна 15.01.2012 6а 89604734610 !
7 Левченко Кира Павловна 23.03.2011 6а 89649229431 !

8 Лагерев Анатолий 
Витальевич

06.03.2012 66 89181584721
' !

■9 Пашкова Юлия 
Александровна

09.04.2008 10 89673103136 [
I

10 Курилко Анастасия 
Витальевна

13.08.2008 10 89181584721

11 Курилко Михаил Витальевич 13.08.2008 10 89181584721 j

2. Шеф-повару Кульпиновой Татьяне Анатольевне выдать сухой паек на 
1 сутки исходя из средней стоимости дето-дня ла^ каждого учащегося
согласно списка. л J  L

3. Выезд в ст-цу Крыловскую организовать 19 сентябр^2024 г. в 07:30 ч 
на школьном автобусе ЛУИДОР 2250N6 1 государственный номер 
С256АВ193, водитель Мусиенко Николай Иванович. ^

рнат
ст-цы Старолеушковской
КОПИЯ ВЕРНА



/

4. Выезд организовать 19.0 ft 2 4  на школьном автобусе ЛУИДОР 2250N6 
государственный номер С256АВ193, водитель Мусиенко Николай Иванович.

5. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся во время 
пути и проведения открытого первенства Крыловского района по ^легкой 
атлетике спорт ЛИН на призы школьного спортивного клуба «Движение 
вверх» возложить на учителей Гармаш Ирину Евгеньевну (тел.8-961-590-21- 
03), Бужинского Алексея Владимировича (тел. 8-988-765-24-45) и 
Дронзикова Игоря Владимировича (тел. 8-962-869-37-82) и медсестру 
Заброцкую Елену Николаевну ( тел. 8-928-441-01-63).

6. Контроль выполнения данного приро^ос^авдяю за собой.

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены: 
замдиректора по УР Рыбникова И. 
шеф-повар Кульпинова Т.А. 
учитель Гармаш И.Е. 
учитель Бужинский А.В. ■ 
учитель Дронзиков И.В. 
водитель Мусиенко Н.И. 
медсестра Заброцкая Е.Н.

,и , р а м ш # -

ГБОУ школа-интернат 
|ст-цы Старолеушкоеской
К О П И Я  Б Е Р Н А

А.А. Кругляк

2024 г. 
2024 г. 
2024 г. 
2024 г. 
2024 г. 
2024 г. 

2024 г.



Щ  «ae**** $g«S
ci'-:.? S/jKOBGlB / ?

НАГРАЖДАЕТСЯ

ffiC u ^ v u .» ^ .£ >  oA k ^ C T 3^ g^ t< sz. ,

ЗАНЯВШАЯ Г_ МЕСТО 
В ПЕРВЕНСТВЕ МО КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ (спорт ЛИН) 
на призы школьного спортивного клуба «Движение вверх» 

ДИСЦИПЛИНА %  ^ ч А Я М ^1^£-

Начальник ОФК и С 
Администрации 
МО Крыловский район Т.Н. Чернявская

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеуижовской
КОПИЯ ВЕРНА

ст-ца I .
19.09.2024 г.



МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Рашпилевская ул., д. 23, г. Краснодар, 350063 
Тел. (861) 298-25-73, (861)298-26-00 
E-mail: minobrkuban@krasnodar.ru

Руководителям 
муниципальных органов 
управления образованием

I
Руководителям государственных 
образовательных организаций

24 .0 1.2024 №  47-01- 13- 1220/24
На № _____________________ о т _________

О проведении краевого фестиваля

Уважаемые коллеги!

Министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края информирует, что государственным бюджетным 
учреждением «Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края (далее -  Центр 
туризма и экскурсий) проводит краевой фестиваль «Туризм без границ» (далее - 
Фестиваль) среди детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями 
здоровья.

Первый этап - 9 мая 2024 г. Сплав, посвященный Дню Победы, на 
территории муниципального образования -г. Краснодар, река Кубань.

Второй этап - с 11 по 13 сентября 2024 г. на территории муниципального 
образования Брюховецкий район, физкультурно-спортивный лагерь 
«Бейсужек».

Направляем положение о проведении Фестиваля.
Рекомендуем довести информацию до сведения заинтересованных лиц и 

организовать участие в двух этапах Фестиваля, при организации участия 
делегаций принять все необходимые меры безопасности.

Дополнительно информируем, что подробная информация о Фестивале 
размещена на официальном сайте Центра туризма и экскурсий -  http://ctkk.ru.

Контактное лицо по вопросам организации и проведения Фестиваля: 
ведущий специалист отдела организационно-массовой работы Центр туризма и 
экскурсий -  Салтыкова Алла Николаевна, тел. +7 (918) 46-46-318, +7 (861) 268- 
89-73.

&

Приложение на 19 л. в 1 экз.

Начальник 
управления общего 
образования

Подлинник электронного документа, подписанного 
электронной подписью, хранится в системе 
электронного документооборота 
администрации Краснодарского I

*54

Сертификат 051ECE1925CD2D83D5^D5AFlE55^C3t 
Владелец Мясищева Елена Валерьевна 
Действителен с 16.11.2023 по пялт-эпэ*

Дубинец Альбина Борис 
+7 ( 861) 298-25-94

■ и»

школа-интернат
,'! Старолеуцжовской 
ПИЯ ВЕРНА

Е.В. Мясищева

mailto:minobrkuban@krasnodar.ru
http://ctkk.ru


f

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 09 сентября 2024 года № 185

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников 
на краевой фестиваль «Туризм без границ».

В связи с участием воспитанников ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской в краевом фестивале «Туризм без границ» среди детей- 
инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья на основании 
письма министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 24.01.2024 г. № 47-01-13-1220/24 «О проведении 
краевого фестиваля», п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить с 11 по 13 сентября 2024 года от учебных занятий ниже 
перечисленных учащихся:________  ________ ________ ___________ :
№ Ф.И.О. полностью Дата

рождения
Класс Телефон

родителей
1 Кущ Фёдор Григорьевич 17.11.2007 И 8-918-135-62-91
2 Кущ Степан Григорьевич 17.11.2007 11 8-918-135-62-91
3 Казанцев Александр 

Игоревич
06.10.2006 11 8-953-604-47-45

4 Марачева Елизавета 
Витальевна

09.10.2008 9-а 8-909-460-37-94
1

5 Колиниченко Надежда 
Александровна

16.10.2007 11 8-952-830-70-74I
1

6 Конев Гордей Александрович 14.09.2006 11 8-918-637-71-15

. 2. Шеф-повару Кульпиновой Татьяне Анатольевне выдать сухой паек на 
1 сутки исходя из средней стоимости дето-дня на каждого учащегося 
согласно списка.

3. Выезд в физкультурно-спортивный лагерь «Бейсужек» Брюховецкого 
района организовать 11 сентября 2024 г. в 08:00 ч на школьном автобусе 
ЛУИДОР 2250N6 государственный номер С256АВ193, водитель Мусиенко 
Николай Иванович.

4. Выезд из физкультурно-спортивного лагеря «Бейсужек» Брюховецкого



88), учителей Гармаш Ирину Евгеньевну (тел.8-961-590-21-03) и Бужинс 
Алексея Владимировича (тел. 8-988-765-24-45).

за собой. '6. Контроль выполнения данного прик 

И.о. директора школы-интерната т  
НШ/f

С приказом ознакомлены: 
замдиректора по УР Рыбникова И. А. 
специалист по ОТ Комисарчук А.И. 
шеф-повар Кульпинова Т.А. 
учитель Гармаш И.Е. 
учитель Бужинский А.В. 
водитель Мусиенко Н.И.

'Ш
Щ Щ  И*?
f&NSj № #****$£5.

т< у»

жого

А.А. Кругляк

2024 г.
2
2

S & & /.
/

«& jy> * 3 _____ -
<фг9 »A_ t

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушковской 
К О П И Я  В Е Р Н А

■
V- №':j



■

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ» КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГРАМОТА
награждается

за I место
в краевом фестивале 

«ТУРИЗМ БЕЗ ГРАНИЦ» 
общекомандный зачет 

старшая возрастная группа

команда ШСК «Радуга», МО Павловский район
в составе:

Кущ Степан Григорьевич, Кущ Федор Григорьевич, 
олиниченко Надежда Александровна, Казанцев Александр Игоревич, Конев Г орд 

Александрович, М арачева Елизавета Витальевна

Директор
ГБОУ школа-интерна 

ст-цы Старолеушковско'
КОПИЯ ВЕРНА

жоев

сентября 2024 год 
Гёцкий район, ФСЛ «Бей

и


